



Jaettava sarja

ja sunnuntain Toto5-kierros

Äimärautiolla 12.1.2025 klo 13:00 alkaen

Totovihjeet

Lähtö 1 – A: 2 B: 6,4,5,7,1,3

3 Tuulivälke avasi uransa kolmevuotiaana voittamalla tätä vastaavan pienen lähdön ilman ongelmia. Ori otti alun rauhassa, eteni hiljalleen kohti kärkeä ja kiihdytti maalisuoralla helposti muilta karkuun. Voittokannassa jatkaminen ei välttämättä vaadi suurempaa parannusta. **6 Sale** voitti lokakuun lopussa keulasta, kun kaksi ulkopuolella kirinyttä vastustajaa laukkasi maalisuoralla. Tuoreimman startin vesitti paha alkulaukka. Ori jatkaa kehittymistä ja voi olla parin kuukauden paussilta entistä parempi. Pohjoisessa aloittava **4 Juopon Tuuri** oli viime elokuun voittostartissaan oikein hyvä, mutta kaikki seuraavat kisat pilaantuivat lähtösuoran laukkoihin. Ruunan vauhdit riittävät alasarjoissa pärjäämiseen, ja nyt nähdään, onko laukat saatu jollain konstilla kuriin.

Lähtö 2 – A: 5 B: 4,7,8,9,6,3,1

5 Ange de Grace voitti Äimäraution viime vuoden päätösraveissa saatuaan vetää lähtöä maltillisella tahdilla. Ruuna kiihdytti päätöskierroksella vauhtia ja piti maalisuoralla ulkoa kirineen rintaman hallitusti kurissa. Kahden viime startin vastukset olivat selvästi kovempia, eikä ruunan suorituksia voi moittia. Nyt keulaan pääseminen näyttää vahvasti mahdolliselta. **4 Mr March** kohtasi viimeksi Nuorten Sarjassa tätä kovemman vastuksen ja seuraili kärkihevosta 17-vauhtisella kirikerroksella kohtalaisesti. Vastaava suoritus voi riittää tässä tehtävässä kärkisijoille. **7 Save My Day** seurasi viimeksi Ange de Gracea toisessa sisällä ja tippui päätössatasella ulos totosta. Tamma vaikuttaa silti olevan parantamaan päin, ja tämä tehtävä on hieman viimekertaista helpomman näköinen.

Lähtö 3, Toto5-1 – A: 6: B: 4,7,5,2,3,1

Vuonna 2023 peräti 25 kertaa voittanut **6 Mandela Zon** ei pystynyt viime kaudella samanlaiseen menoon, mikä oli nopean sarjanousun vuoksi täysin ymmärrettävää. Loppukausi meni kuitenkin hyvin, kun ori voitti Käpylä GP:n ja arvokkaan montélähdön Porissa. Monté sopii Mandela Zonille hienosti, eikä se ole tässä porukassa lyötävissä, jos suorittaa omalla tasollaan reilun kuukauden tauolta. **4 Botticelli Grif** ei ole pysynyt kärrylähdöissä millään ravilla, mutta satula selässä ravi rullaa hienosti. Ruuna voitti viimeksi isolla marginaalilla, vaikka askel alkoi painaa maalisuoralla. Mandela Zonin lyöminen taitaa olla liikaa vaadittu.

7 Mahatma Gee ei voinut viimeksi edellä mainitulle mitään, mutta piti vuorenvarmaksi kakkoseksi. Ori on osoittanut aiemmin pystyvänsä pärjäämään kovatasoisissa montélähdöissä. Viime näyttöjen perusteella paras kunto on vielä hakusessa. **5 Too Smooth For You** päihitti Botticelli Griffin 24.11. Äimärautiolla, ja kaksikko teki aika lailla samantasoiset suoritukset. Ruuna laukkasi kauden avausstartissaan lähtösuoralla ja on pieni arvoitus tähän paikkaan. **2 Amazing May** kilpailee ensimmäistä kertaa montén puolella. Nopea tamma kaipaisi lisää puristusta kirivaiheen taisteluihin, ja lajinvaihdos voi tuoda toivotun muutoksen. Voitto olisi joka tapauksessa iso yllätys.

Lähtö 4, Toto5-2 – A: 8,6 B: 9,10,11,1,5,4,2,3,7

Mukana on iso nippu tauoltapalaajia, ja A-ryhmän valtaa Tiina Rintalan tallin kaksikko, joka on starttaillut säännöllisesti vuodenvaihteen molemmin puolin. **8 Mozart Match** avasi viimeksi samalta lähtöpaikalta vauhdilla, mutta jäi toiselle ilman vetoapua ja taipui kirivaiheessa parhaiden kyydistä. Lähtö oli tätä kovatasoisempi, ja samanlainen suoritus voi riittää tällä kertaa voittoon saakka. **6 Jörgenspopcorn** eteni viimeksi Kaustisella nopeasti keulaan ja sai rauhoittaa vauhtia, mutta ei voinut maalisuoralla mitään kahdelle ulkoa kirineelle. Suoritus oli pieni pettymys, mutta toisaalta molemmat ohi tulleet hevoset olisivat tässä porukassa vahvoja voittajasuosikkeja.

9 Rusty Cage aloitti uransa voitokkaasti ja oli viime kaudellakin aivan hyvä, vaikka pystyi nappaamaan vain yhden ykkössijan. Ruuna oli lähellä voittaa Stayer Cupin karsintalähdön, ja finaalin suoritus keulasta oli puolestaan lievä pettymys. Pelihevosta suoraan pitkältä tauoltakin. **10 Tinder Matt** teki toissa kerralla kelpo suorituksen toiselta ilman selkää ja seuraili viimeksi toisesta ulkoa kohtalaisesti. Molempien lähtöjen vastukset olivat tätä tasokkaampia. Ruuna pystyy jopa voittoon, jos A-hevoset joutuvat käyttämään alkumatkaan liikaa ruutia. **11 Rehabanero** on perusluokaltaan riittävä kilpuri tähän tehtävään, mutta tuoreimmat suoritukset eivät lukeudu sen parhaisiin. Voitto yllättäisi näistä lähtökohdista.

Lähtö 5, Toto5-3, Troikka – A: 2,5,6 B: 7,4,8,3

Numeron **2 Valtaus** taulu ei todellakaan näytä siltä, että suosikiksi rankkaamiseen on perusteita, mutta asetelmat ovat otolliset karkumatkaan. Ruuna on ollut epävarma läpi uransa ja voi laukata tälläkin kertaa. Yksin paalulta lähteminen luultavasti helpottaa asiaa, ja vauhtivarojen puolesta ruuna voi olla koko porukan ykkönen. **5 Aseoori** on pitkältä tauolta vielä enemmän arvausosastoa, mutta ainakin lähtö on vastuksen puolesta selvästi helpompi kuin yleensä. Ori juoksi viime kaudella vain kaksi starttia, joten jotain ongelmaa oli varmasti taustalla.

6 Rannan Ulla nasautti vajaa kuukausi sitten Rovaniemellä kuparisen puhki ja teki sen aivan hyvällä suorituksella. Tamma seurasi alkumatkan kärkihevosiä ja lipui maalisuoralla helpon näköisesti ykköseksi. Samanlainen suoritus voi riittää tässäkin voittoon, jos edelle rankattu kaksikko epäonnistuu. **7 Miliisa** laukkasi viimeksi 600 jäljellä, mutta ei menettänyt asemiaan juurikaan. Tamma hävisi Rannan Ullalle selityksittä ja joutuu nyt antamaan alussa 20 metriä tasoitusta. Ei silti lainkaan mahdoton voittaja. **4 Milliminna** on monesta muusta osallistujasta poiketen suoritusvarma tapaus, mikä voi itsessään riittää tässä tehtäväsä kärkisijoille. Voitto yllättäisi hieman.

Lähtö 6, Toto5-4 – A: 8,7,3,9,5 B: 2,10,11,6,1,4

Haastava pelilähtö. **8 Let Her Go** on esiintynyt nousujohteisesti pohjoiseen siirtymisen jälkeen. Tamma menetti toissa kerralla asemansa sisäradalla, kun eteen väsyi hevonen jo kierros jäljellä. Loppumatkan suoritus oli siihen nähden positiivinen. Viimeksi juoksunkulku meni sujuvammin, ja tamma piti neljänneksi kärkikolmikosta jääneenä. Vastus on nyt noita startteja helpompi, ja lähtönopeus voi riittää kasiraiteen selvittämiseen. **7 Melby Image** jatkaa merkittävästi tauluaan parempana. Tamma nousi viimeksi pitkällä kirillä kakkoseksi, mutta lipsui maalisuoran alussa laukan puolelle. Edellinen suoritus oli jo selkeästi positiivinen tätä kovemmassa porukassa.

3 Delicious News palasi toissa kerralla tauolta lupaavissa merkeissä, ja myös tuorein esitys oli vähintään kohtalainen. Tamma joutui pakittelemaan alussa taustalle, eikä saanut loppumatkasta sataprosenttista saumaa kirkumiseen. Nyt juoksun onnistumiseen on paremmat mahdollisuudet. **9 Rawit** nousi viimeksi sisäratajuoksulla kakkoseksi lähdössä, jossa tempo vaihteli rajusti. Ruuna pystyy parantamaan ja saattaa silloin nousta takarivistäkin kärkitaistoon. **5 Hollister Sisu** ei ollut suoraan pitkältä tauolta erikoinen, mutta paransi toiseen starttiin silminnähden. Nopea avaaja pääsee keulaan tai kärjen tuntumaan ja pystyy palaamaan pitkistä aikaa voittokantaan, jos ei kainostele ohituksia maalisuoralla.

Lähtö 7, Toto5-5, Troikka – A: 6,3 B: 2,8,10,11,5,4,9,1,7

6 Rock Vice ei pystynyt suoraan tauolta parhaalle tasolle, mutta jatkaa siitä huolimatta ykkössuosikkina. Ori veti laumaa tasaisella tahdilla, eikä pystynyt vastaamaan viimeisellä takasuoralla ulkoa kirineille. Terävyys oli siis hukassa, mutta tilanne voi olla nyt täysin toinen. Keulaan ei silti ole välttämättä asiaa, kun **3 Frozen A.F.** lähtee sisäpuolelta. Sen parin viime startin maalisuorat eivät vakuuttaneet, mutta lähdöt olivat tätä tasokkaampia. Keulavoittoon on hyvät saumat, jos alkuvauhti ei mene liioitteluksi.

2 Exit Fastback jäi viimeksi kirivaiheessa sisäradalle jumiin ja ehti ohittaa maalisuoralla kaikki takajoukkojen hevoset. Ruuna jatkaa hyvässä kunnossa ja on näistä asemista vahvasti pelihevosia. Kova matkavauhti muiden toimesta olisi vauhtikestävälle hevoselle plussaa. Myös **8 Exploding Anna** olisi reipasvauhtisessa juoksussa vahvoilla. Tamman huippunopeus ei riitä kiihdytykseen osallistumiseen, mutta sillä voi lähteä tarpeen vaatiessa aikaisin kirikaistalle. Tuoreimman startin loppukiri vahvisti konkarin jatkavan hyvässä kunnossa. **10 Ivar Journey** juoksi viimeksi porukan hännillä ja oli erittäin vaikean tehtävän edessä kärkisijojen suhteen. Rovaniemen startissa ruuna pääsi lähemmäs kärkeä ja oli hyvä kakkonen. Kunto riittää kärkimatsiin ja juoksunkulku ratkaisee paljon.

Toto5-vihjesysteemit (60 / 375 riviä)

6 Mandela Zon (4,7)

8,6 + 9 (10,11)

2,5,6 + 7,4 (8,3)

8,7,3,9,5 (2,10)

6,3 + 2,8,10 (11,5)

Troikka L5 (20 riviä)

2 – 5,6,7,4,8 – 5,6,7,4,8

Troikka L7 (20 riviä)

6 – 3,2,8,10,11 – 3,2,8,10,11

[Vihjeet: Teemu Hyvönen]